UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BỒ ĐỀ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bồ Đề, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Đơn vị đủ điều kiện cung cấp sản phẩm thực phẩm từ sữa cho học sinh các

trường Mầm non, Tiểu học trên địa bàn phường Bồ Đề năm học 2025-2026

Căn cứ Hướng dẫn số 02/BCĐ-HD ngày 15/7/2025 của Ban Chỉ đạo công

tác An toàn thực phẩm thành phố Hà Nội đánh giá về an toàn thực phẩm để tổ

chức các bữa ăn bán trú cho học sinh các trường công lập trên địa bàn thành phố

năm học 2025-2026;

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-BCĐ ngày 30/7/2025 về tiêu chí đánh giá và

lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm, suất ăn, nước uống

và tổ chức bữa ăn bán trú cho học sinh các trường công lập trên địa bàn phường

Bồ Đề năm học 2025-2026;

Căn cứ kết quả thẩm định, đánh giá của Đoàn thẩm định, đánh giá năng lực,

điều kiện thực tế của các đơn vị đăng ký cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực

phẩm, suất ăn cho học sinh các trường công lập trên địa bàn phường Bồ Đề năm

học 2025-2026 và Thông báo số 141/TB-UBND ngày 19/8/2025 về các đơn vị đủ

điều kiện cung cấp thực phẩm, suất ăn cho học sinh các trường công lập trên địa

bàn phường năm học 2025-2026.

UBND phường Bồ Đề thông báo bổ sung danh sách đơn vị đủ điều kiện cung

cấp sản phẩm thực phẩm từ sữa cho các trường Mầm non, Tiểu học trên địa bàn

phường năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

Đơn vị cung cấp bánh: Công ty TNHH MTV Hải Tân Bakery - Địa chỉ:

Lô NO 05 - A16 khu tái định cư Giang Biên, phường Việt Hưng, thành phố Hà

Nội; SĐT liên hệ: 0915.213.868.

Trên cơ sở đánh giá các đơn vị có khả năng đáp ứng tốt nhất, các nhà trường

hoàn thành công tác lựa chọn, kí hợp đồng với các đơn vị, báo cáo về UBND

phường (qua phòng Văn hoá - Xã hội; Đ/c Nguyễn Thị Mai Quyên-Chuyên viên,

SĐT: 0978.609.486) chậm nhất ngày 04/9/2025 đảm bảo công khai, minh bạch và

đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Các phòng: VH-XH; KT, HT&ĐT;

- Các trường MN, TH (để t/h);

- Các đơn vị cung cấp;

- Lưu: VT, VH-XH (02b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thị Hoa

		2025-09-03T14:52:12+0700

		2025-09-03T16:13:02+0700

		2025-09-03T18:22:32+0700

		2025-09-04T08:54:05+0700

		2025-09-04T09:08:51+0700

		2025-09-04T09:08:51+0700

		2025-09-04T09:08:51+0700

		2025-09-04T09:08:51+0700